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SITUATION DE LA PARTICIPATION ETRANGERE DANS LES SOCIETES COTEES

Date d'edition : 24 JAN 2014
Situation arrétée le : 17/01/2014 Mouvements Situation arrétée le : 24/01/2014
Valeur Titres Admis titres détenus par les Taux de Achat Vente titres détenus par les Taux de
étrangers participation étrangers participation

ELBENE INDUSTRIE 10 000 000 15 550 0,16 15 550 0,16
LANDOR 4 700 000 190 865 4,06 190 865 4,06
POULINA GROUP HLD 180 003 600 5 365 583 2,98 9129 5 356 454 2,98
sFBT | 80 000 000 41 255 079 51,57 41 255 079 51,57
SOPAT 12 993 750 793 721 6,11 2100 791 621 6,09
ASSAD 12 000 000 209 823 1,75 209 823 1,75
GIF 10 268 973 82 449 0,80 290 82159 0,80
STEQ 1400 000 0 0,0 0 0,0
STIP 4207 824 1263 838 30,04 1263 838 30,04
ECYCL 5 400 000 1869 443 34,62 243 000 243 000 1869 443 34,62
ELECTROSTAR 2450 000 7955 0,32 7955 0,32
NEW BODY LINE 3 864 000 454 0,01 454 0,01
SAH 30471839 5162 033 16,94 8000 24 227 5145 806 16,89
AMS 5 365 604 143 505 2,67 143 505 2,67
CARTHAGE CEMENT 172134 413 11404 102 6,63 55 900 354 11 459 648 6,66
CIMENTS DE BIZERTE 44 047 290 118 305 0,27 118 305 0,27
ESSOUKNA 3 607 500 11935 0,33 11935 0,33
MPBS 6 150 000 7472 0,12 5000 12472 0,20
SIMPAR 900 000 3310 0,37 3310 0,37
sITS 15 600 000 5119 286 32,82 7000 5 126 286 32,86
SOMOCER 28 831 880 1030 651 3,57 1030 651 3,57
SOTEM 26 200 000 5038 0,02 5038 0,02
OTH 53 600 000 2157 379 4,02 80 2157 299 4,02
SIAME 14040 000 27723 0,20 27723 0,20
SOTUVER 20 316 320 173 580 0,85 390 173 190 0,85
ARLIQUDETSIE | 1211282 716 992 59,19 716 992 59,19
ALKIMIA 1947 253 1660 0,09 1660 0,09
ICF 2100 000 569 111 27,10 569 111 27,10
TPR 45 000 000 3076 005 6,84 3076 005 6,84
SOTRAPIL 3539 536 37187 1,05 188 36 999 1,05
ADWYA 13 200 000 289 525 2,19 289 525 2,19
SIPHAT 1800 000 16 603 0,92 16 603 0,92
ARTES 38 250 000 10 220 237 26,72 6 885 10 227 122 26,74
ey 13 500 000 414 379 3,07 414 379 3,07
ENNAKL 30 000 000 3358315 11,19 1000 3357315 11,19
AUTOMOBILES

MAGASIN GENERAL 11481 250 1148 885 10,01 1148 885 10,01
MONOPRIX 16 641 144 1178 0,01 1178 0,01
SOTUMAG 12 000 000 56 0,0 56 0,0
SYPHAX 5 500 000 35975 0,65 35975 0,65
TUNISAIR 106 199 280 13789 573 12,98 13789 573 12,98
ASSURANCES SALIM 2660 000 1820 0,07 1820 0,07
ASTREE 4 000 000 1207 704 30,19 1207 704 30,19
STAR 2307 693 946 013 40,99 946 013 40,99
TUNIS RE 15 000 000 18 468 0,12 18 468 0,12
AMEN BANK 24 444 000 2923001 11,96 1898 1898 2923001 11,96
AB ] 100 000 000 64 246 675 64,25 64 246 675 64,25
ATTIJARIBANK | 39 748 290 23 446 601 58,99 23 446 601 58,99
BH 18 000 000 1310 864 7,28 1310 864 7,28
BIAT 17 000 000 1357 858 7,99 120 839 1357 139 7,98
BNA 32 000 000 1844 692 5,76 1844 692 5,76
BT 150 000 000 54 747 942 36,50 61188 466 54 808 664 36,54
BTE-ADP * 1,000 000 8875 0,89 8875 0,89
sTB 24 860 000 2183 063 8,78 2183 063 8,78
uscl 20 001 529 10 048 451 50,24 10 048 451 50,24
B 17 600 000 9211785 52,34 9211785 52,34
ATL 25 000 000 7299 0,03 388 6911 0,03
ATTIJARI LEASING 2125000 100 0,0 100 0,0
BL 30 000 000 12 025 372 40,08 12 025 372 40,08
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EL WIFACK LEASING
HL

MODERN LEASING
PLAC. TSIE-SICAF
SPDIT-SICAF
TUNINVEST-SICAR
TUNISIE LEASING
AETECH
HEXABYTE
TELNET HOLDING
SERVICOM
SOTETEL
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5000 000
4000 000
5740 000
4000 000
1 000 000
28 000 000
966 000

8 300 000
2223 334
2083 334
11028 000
2 358 000
4 636 800

Date d'édition :

30437
531152
1250 184
107 300
0

6435
5493
505 158
236 354
19 131
75 586
1189
388 654

24 JAN 2014

0,61
13,28
21,78

2,68

0,0

0,02

0,57

6,09
10,63

0,92

0,69

0,05

8,38

5000

61

100

30 437
531 152
1245 184
107 300
0

6435
5493
505 097
236 354
19 031
75 586
1189
388 654

0,61
13,28
21,69
2,68
0,0
0,02
0,57
6,09
10,63
0,91
0,69
0,05
8,38

* Le taux de la participation étrangére est calculé sur la base du nombre de titres admis



